Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

 «Плехановская начальная общеобразовательная школа»

Приказ

____28.08.2024г.____                                                                                                      №___67-а____

п. Плеханово

«О создании комиссии общественного контроля организации и

качеством питания обучающихся и воспитанников

в 2024-2025 учебном году»

С целью контроля за организацией и качеством питания обучающитхся и

воспитанников на основании постановления Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 27.10.2020г. №32 «Об утверждении

санитарноэпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарноэпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», целевого расходования бюджетных средств при организации питания

обучающихся в 2024-2025 учебном году

Приказываю:

1.Утвердить состав комиссии по контролю организации питания обучающихся и

воспитанников на 2024-2025 учебный год

 ФИО

1 Питерский Сергей Юрьевич Председатель комиссии, классный

руководитель 4 класса

2 Михай Сергей Енович Председатель школьного

родительского комитета (совета

родителей школы)

3 Михай Ирина Джониевна Представитель от родительской

общественности

4 Михай Соня Алексеевна Представитель от родительской

общественности

2. Утвердить Порядок доступа законных представителей обучающихся в помещения для

приема пищи МБОУ «Плехановская НОШ»
3.Возложить ответственность за организацию работы комиссии на заместителя

директора по ВР.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  шкоды                                                    Ю.А. Борзова